
Příloha č. 2 dodatku č. 13 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2015 
– organizace dopravy platná od 14. 12. 2014  

 strana 1/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2015 IDS JMK 

tr
am

va
je

 

1   18.799 8.396 9.218 15.480 191 57 58 59 365 5.517.145 0 5.517.145 
2   6.326 3.260 3.260 5.440 191 57 58 59 365 1.754.146 149.980 1.904.126 
3 n 4.376 2.024 2.024 3.740 116 28 28 9 181 

1.449.901 0 1.449.901 
3 o 5.009 3.634 3.634 4.104 75 29 30 50 184 
4 n 5.170 3.064 3.064 4.566 116 28 28 9 181 

1.569.744 0 1.569.744 
4 o 5.252 2.244 2.244 4.621 75 29 30 50 184 
5 n 3.670 1.595 1.595 2.741 116 28 28 9 181 

1.136.014 0 1.136.014 
5 o 3.997 2.120 2.120 3.429 75 29 30 50 184 
6   8.787 3.610 3.610 7.410 191 57 58 59 365 2.530.657 0 2.530.657 
8   11.988 6.059 6.711 9.927 191 57 58 59 365 3.610.002 0 3.610.002 
9 n 1.633 1.540 1.540 1.371 116 28 28 9 181 

940.287 0 940.287 
9 o 4.050 2.970 2.970 3.466 75 29 30 50 184 
10   409 205 205 406 191 57 58 59 365 125.648 0 125.648 
11 n 1.885 0 0 1.440 116 28 28 9 181 

657.770 0 657.770 
11 o 3.640 0 0 3.063 75 29 30 50 184 
12 o 7.903 2.599 3.798 5.762 191 57 58 59 365 2.217.858 0 2.217.858 
x3 n 3.585 2.032 2.032 3.098 116 28 28 9 181 557.534 0 557.534 
x9 n 2.654 1.897 1.897 2.306 116 28 28 9 181 434.850 0 434.850 
H4 k 0 34 34 0 0 14 17 0 31 1.054 0 1.054 
P1 de   45.319 0 45.319 
P2 e   4.660 0 4.660 
P5 e   3.212 0 3.212 
P11 d   15.536 0 15.536 
P12 e   983 0 983 

S  
22.572.320 149.980 22.722.300 

 



Příloha č. 2 dodatku č. 13 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2015 
– organizace dopravy platná od 14. 12. 2014  

 strana 2/6 

 
 
 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2015 IDS JMK 

tr
ol

ej
bu

sy
 

25 n 4.217 1.987 1.987 3.499 116 28 28 9 181 
1.246.543 0 1.246.543 

25 o 4.299 1.987 1.987 3.499 75 29 30 50 184 
26 n 2.982 2.065 2.065 2.549 116 28 28 9 181 

1.069.178 0 1.069.178 
26 o 3.932 2.065 2.065 3.359 75 29 30 50 184 
27   346 0 0 300 191 57 58 59 365 83.786 0 83.786 
30   1.459 542 542 1.224 191 57 58 59 365 413.215 0 413.215 
31   1.217 557 557 1.084 191 57 58 59 365 244.585 115.873 360.458 
32   630 242 242 508 191 57 58 59 365 178.132 0 178.132 
32 f 20 0 22 0 7 0 13 0 20 426 0 426 
33   1.179 778 595 1.103 191 57 58 59 365 369.122 0 369.122 
34   618 226 226 523 191 57 58 59 365 174.885 0 174.885 
35   226 0 0 199 191 57 58 59 365 54.907 0 54.907 
36   1.176 551 551 975 191 57 58 59 365 345.506 0 345.506 
37   1.978 862 862 1.645 191 57 58 59 365 573.983 0 573.983 
38   293 191 191 294 191 57 58 59 365 95.274 0 95.274 
39   313 183 183 256 191 57 58 59 365 95.932 0 95.932 

H24 k 0 63 63 0 0 14 17 0 31 1.953 0 1.953 

S  
4.947.427 115.873 5.063.300 

 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 13 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2015 
– organizace dopravy platná od 14. 12. 2014  

 strana 3/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2015 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 

25 n 101 0 0 48 116 28 28 9 181 
27.398 0 27.398 

25 o 148 0 0 83 75 29 30 50 184 
26 n 861 0 0 714 116 28 28 9 181 

106.302 0 106.302 
26 o 0 0 0 0 75 29 30 50 184 
27   20 0 0 0 191 57 58 59 365 3.820 0 3.820 
30   19 54 54 19 191 57 58 59 365 10.960 0 10.960 
31   44 64 64 44 191 57 58 59 365 13.023 5.337 18.360 

32 
  0 14 14 0 191 57 58 59 365 

2.966 0 2.966 
f 47 0 79 0 7 0 13 0 20 

33   115 28 28 115 191 57 58 59 365 31.970 0 31.970 
35   11 0 0 0 191 57 58 59 365 2.101 0 2.101 
37   15 18 18 15 191 57 58 59 365 5.820 0 5.820 
38   11 27 27 8 191 57 58 59 365 5.678 0 5.678 
39   17 8 8 0 191 57 58 59 365 4.167 0 4.167 
40   1.940 675 675 1.584 191 57 58 59 365 413.390 128.231 541.621 
41   454 200 200 369 191 57 58 59 365 95.211 36.274 131.485 
42   523 531 531 470 191 57 58 59 365 188.688 0 188.688 
43   377 328 328 345 191 57 58 59 365 130.082 0 130.082 
44   3.230 1.639 1.639 2.666 191 57 58 59 365 962.709 0 962.709 
46 n 742 488 488 633 116 28 28 9 181 

244.567 0 244.567 
46 o 807 505 505 703 75 29 30 50 184 
47   469 0 0 345 191 57 58 59 365 109.934 0 109.934 
48   39 374 374 39 191 57 58 59 365 38.136 14.624 52.760 
49   1.368 866 866 1.119 191 57 58 59 365 367.877 59.022 426.899 
50   3.058 1.945 1.945 2.638 191 57 58 59 365 968.775 0 968.775 
52   2.002 1.255 1.255 1.830 191 57 58 59 365 634.677 0 634.677 
53   980 74 115 796 191 57 58 59 365 245.032 0 245.032 

 



Příloha č. 2 dodatku č. 13 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2015 
– organizace dopravy platná od 14. 12. 2014  

 strana 4/6 

 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2015 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

54   517 189 189 485 191 57 58 59 365 149.097 0 149.097 
55   1.064 898 898 979 191 57 58 59 365 364.255 0 364.255 
57   1.481 1.047 1.047 1.344 191 57 58 59 365 451.360 31.212 482.572 
58   819 528 528 737 191 57 58 59 365 260.632 0 260.632 
60   1.163 669 669 1.060 191 57 58 59 365 361.608 0 361.608 
61   1.041 0 0 944 191 57 58 59 365 254.527 0 254.527 
64   500 245 245 506 191 57 58 59 365 153.529 0 153.529 
65   160 0 0 150 191 57 58 59 365 39.410 0 39.410 
67 n 1.744 1.146 1.146 1.594 116 28 28 9 181 

553.978 0 553.978 
67 o 1.712 1.128 1.128 1.564 75 29 30 50 184 
68   42 24 24 48 191 57 58 59 365 13.614 0 13.614 
69   698 458 458 618 191 57 58 59 365 222.450 0 222.450 
70   755 464 464 669 191 57 58 59 365 237.036 0 237.036 
71   165 29 29 149 191 57 58 59 365 23.409 20.232 43.641 
73   34 0 0 34 191 57 58 59 365 6.575 1.925 8.500 
74   259 0 0 251 191 57 58 59 365 64.278 0 64.278 
75   1.231 653 653 1.146 191 57 58 59 365 348.126 29.704 377.830 
76   490 466 466 489 191 57 58 59 365 176.031 0 176.031 
77   1.368 301 301 1.340 191 57 58 59 365 361.358 13.605 374.963 
78   2.177 1.400 1.400 1.996 191 57 58 59 365 658.959 35.612 694.571 
81   199 127 127 189 191 57 58 59 365 63.765 0 63.765 
82   201 0 0 199 191 57 58 59 365 50.132 0 50.132 
84   3.133 1.627 1.627 2.603 191 57 58 59 365 939.085 0 939.085 

š85   8 0 0 0 191 57 58 59 365 1.528 0 1.528 
š86   13 0 0 0 191 57 58 59 365 2.483 0 2.483 
š87   13 0 0 0 191 57 58 59 365 2.483 0 2.483 
š88   31 0 0 0 191 57 58 59 365 5.921 0 5.921 
N89   355 503 503 355 191 57 58 59 365 144.338 2.257 146.595 
N90   325 453 453 325 191 57 58 59 365 133.345 0 133.345 

 



Příloha č. 2 dodatku č. 13 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2015 
– organizace dopravy platná od 14. 12. 2014  

 strana 5/6 

 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2015 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

N91   436 749 749 436 191 57 58 59 365 171.326 23.809 195.135 
N92 n 467 717 717 467 116 28 28 9 181 

194.692 0 194.692 
N92 o 446 685 685 446 75 29 30 50 184 
N93 n 361 531 531 361 116 28 28 9 181 

143.627 5.310 148.937 
N93 o 350 514 514 350 75 29 30 50 184 
N94   307 449 449 307 191 57 58 59 365 114.210 14.175 128.385 
N95   285 467 467 285 191 57 58 59 365 118.046 6.909 124.955 
N96   475 707 707 475 191 57 58 59 365 175.771 24.284 200.055 
N97   261 396 396 261 191 57 58 59 365 110.790 0 110.790 
N98   548 893 893 548 191 57 58 59 365 239.695 0 239.695 
N99   395 593 593 395 191 57 58 59 365 166.945 0 166.945 
202   233 0 0 233 191 57 58 59 365 58.250 0 58.250 
210   4 0 0 0 191 57 58 59 365 0 672 672 
302   45 67 67 32 191 57 58 59 365 15.594 2.594 18.188 

303 
a 

218 
318 318 

178 191 
19 20 

59 365 77.183 21.071 98.254 b 421 421 18 19 
c 465 465 20 19 

403   7 0 0 0 191 57 58 59 365 722 615 1.337 
509   590 449 449 509 191 57 58 59 365 181.338 13.018 194.356 
x5 o 572 373 373 511 116 28 28 9 181 91.839 0 91.839 
A m   476 0 476 
B m   106 0 106 
C m   245 0 245 
D m   939 0 939 
E m   252 0 252 
F m   709 0 709 
G m   256 0 256 

GP g   8.146 0 8.146 
H m   306 0 306 

S   12.528.058 490.492 13.018.550 



Příloha č. 2 dodatku č. 13 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2015 
– organizace dopravy platná od 14. 12. 2014  

 strana 6/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle 

prázdniny 
denně 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2015 IDS JMK 

lo
dě

 L1 h 293 478 478 534 62 29 29 43 163 68.852 0 68.852 

L2 i 79 0 0 0 22 0 0 0 22 1.738 0 1.738 

S  
70.590 0 70.590 

 
 
 
 

Legenda platností  
a = platí od 1.1. do 1.3. a od 2.11. do 31.12.2015   
b = platí od 2.3. do 30.4. a od 1.9. do 1.11.2015  
c = platí od 1.5. do 31.8.2015  
d = linka je v provozu při akcích v rámci festivalu Brno-město uprostřed Evropy  
e = linka je v provozu při významných veletržních a společenských akcích v areálu BVV (MSV, GO, TechAgro, SportLife apod.) 
f = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská 
g = linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu (Velká cena ČR) 
h = platí od 11.4. do 11.10.2015 
i = platí od 1.6. do 30.6.2015 
k = provoz linek historických tramvají a trolejbusů v nepracovních dnech od 21.6. do 28.9.2015 
m = linka je v provozu při akci Brněnská muzejní noc – předpoklad 16.5.2015 
n = platí od 1.1. do 30.6.2015  
o = platí od 1.7. do 31.12.2015  
 
 
 
 
Změny přílohy bez vlivu na kompenzaci a celkový přepravní výkon schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projednání v KD RMB. 
 
 
 


